
Zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

     Stejně jako v loňském roce, i letos bude ve vratislavických mateřských školách zápis do MŠ probíhat 

prostřednictvím jednotné elektronické podpory. Kompletní informace naleznete na webové stránce: 

https://zapisyms.liberec.cz/, včetně přijímacích kritérií. 

Proces zápisu k předškolnímu vzdělávání se skládá z několika fází: 

I. fáze - vydávání žádostí: od 15. dubna do 8. května 2024 si zákonní zástupci SAMI 

VYPLNÍ PŘIHLÁŠKU PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL https://zapisyms.liberec.cz/ 

a vytisknout si ji. Současně si vytiskne i tiskopis pro dětského lékaře o potvrzení povinného očkování. 

POKUD NEMÁTE PŘÍSTUP NA INTERNET, NEBO MOŽNOST TISKU, je možné si po předchozí 

domluvě s ředitelkou školy na telefonu 733 340 148, žádost vygenerovat přímo ve školce.  

II. fáze - sběr žádostí - zápis: 09. května 2024  (ne dříve ani později) 

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání doručit následujícími způsoby: 

 

1.  OSOBNÍ PODÁNÍ  8.00 - 11.30 hod,   13.00 - 16.30 hod na adrese Východní 270, Liberec 30    

2.  do datové schránky školy: ID: 4sukt8t 

3.  emailem: mslistecek@vratislavice.cz  nejlépe s uznávaným elektronickým podpisem  (v případě zaslání 

prostým emailem s přílohami kontaktuje zákonný zástupce ředitelku školy tel.: 733 340 148 a dohodne 

bezodkladně termín osobního podepsání podávané žádosti o přijetí), 

4.  prostřednictvím provozovatele poštovních služeb tj. "klasickou" poštou. DOPORUČENĚ na adresu: 

Mateřská škola „Lísteček“, Východní 270, 463 11 Liberec 30 

   NEVHAZUJTE, PROSÍM, ŽÁDOSTI SAMI DO SCHRÁNKY!!!   

Bude-li podání učiněno neosobním způsobem (tj. způsobem 2 až 4), je nutné pro ověření údajů zaslat se 

žádostí také kopii rodného listu dítěte. 

Pokud bude podání učiněno osobním způsobem v místě zápisu, pak je nutné dodržovat pokyny stanovené 

mateřskou školou a při podání předložit: 

• podepsanou žádost, 

• potvrzení praktického lékaře pro děti a dorost o povinném očkování,  

• originál rodný list dítěte, 

• originál občanský průkaz (nebo jiný průkaz totožnosti) zákonného zástupce 

 

Do MŠ Lísteček, prosím, podejte pouze 1 žádost, rozdělení dětí na jednotlivá pracoviště je pouze v 

kompetenci ředitelky školy a není součástí přijímacího řízení. 

Dne 13. 05. 2024  od 8:00 do 10:00 hodin  můžete využít procesního práva vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí v budově mateřské školy Východní 270, Liberec 30. 

Od 17. 05. 2024 již můžete sledovat aktuální pořadník vašeho dítěte na https://zapisyms.liberec.cz/  

Seznam registračních čísel přijatých dětí bude zveřejněn podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. na webu 

mateřské školy. 

PŘÍPADNÉ ZMĚNY VYHRAZENY. Dotazy jakéhokoliv charakteru k procesu zápisu k předškolnímu 

vzdělávání zodpoví ochotně a ráda ředitelka mateřské školy.                                   

                         Mgr. Dana Keltnerová, tel: 733 340 148 

https://zapisyms.liberec.cz/
mailto:mslistecek@vratislavice.cz
https://zapisyms.liberec.cz/

